
Evidenění čísto smlouvy: 12030240
Strana 1/8

Počet přiloh: 3

§MLOUVA o užÍvÁnlÍ §oFTwARovnrro PRODUKTU F.ENIX
dle ustanovení § 269 odst 2 obchodniho zákoníku

evidovaná v PVT, a.s. pod číslem .12030240. . ,..

evidovanáu ..,,. pod číslem.

čHnek 1
Smluvní strany

Firma: PVT, a.s.
se sídlem: Kovanecká 30D124,190 00Praha9-Lib€ň
vJzastoupeni: :.,ředitelem úseku veřejné správy FVT, a.s.IC: 00025500
DIč: 009-00025500
Bankovní spojení:

Obchodní firma PVT, a-s. je zapsaná dnem 1. ledna 1991 vobchodním rejsťíku vedeném
Městským soudem v Ptazn, spisová anačka-oddíI B, vložka 495,

dále jen,,zhotovitelí(

a

Firma:
se sídleml
v zastoupení:
IC:
DIč:
Bankovní spojení:

dále jen,,objednatelí'

ZákJašni škola Rychnov nad Kněžnou, Javornická 1596
Javornická 1596 , Rychnov nad Kněžnou
Mgr. Milanem Kotkem, ředitelem
75 al 54 98

ČS a.s., čís. účtu: !24422Z3Ogl800

Clánek 2

Předmět smlouvy

Předmětem plnění smlouvy je poskytr:utí užívaciho práva produktu FENIX na
neomezenou dobu v rozsahu uvedeném v Příloze č, 1 této smlouvy a implementaění práce
sPojené s Úvodní instalací aplikačního vybavení. TJživací právo je dál nepřenosné na další
fuzické ani právnické osoby. Vlastní programové vybavení FENIX Žů.tauá duševním
vlastnictvírn ďrotovitele a požív áochrany dle autorského zákona.

í7



1.

Eviďenční ěíslo smlouvy: 12030240
Strana 2/8

Počet příloh: 3

ČHnek 3

Cena a platební podmínlry

Cena je stanovena dohodou ve výši 15 487,5a Kč (slovy patnácttisícčtyřistaosrndesát
sedm korun českých a padesát haléřů ), cena bez DPH činí: 14 750,-Kč (slovy
ětrrrácttisícsedmsetpadesát korun českých), DPH ve ťši 5 To ěini 737,5a Kě zaužívrání
produktu Fenix. Zhotovitel je oprávněn vystavit fakťuru s náležitostmi daňového
dokladu se lhůtou splatnosti 10 dnů, po termínu dodaní produktu dle Přílohyč. 1 této
smlouvy, případně po termínu ukoněení implementačni práce dle Přílohy č, 2 této
smlouvy.

Objednatel se zavazuje uhradit faktuovanou cenu za užívérrrí produktu, případně za
implementační práce ve stanovené lhůtě splatnosti na rlčet zhotovitele

čtrtnek 4

Lhůty a místo plnění

Zhotovitel se zavaztlje dodat předmět smlouvy ve lhůtách uvedených v Příloze č. 1
tóto smlouvy, popřípadě v Příloze ě.2 této srniouvy. Místo plněru předmětu smlouvy je sídlo
objednatele.

1.

čirnek s
Závazl<y zhotovitele

Poskyťnout právo ltžívání produktu FENIX na neomezenou dobu objednateli v rozsahu
Přílohy č. 1 této smlouvy.

Předat objednateli originální instalační média a dokumentaci. Dokumentace muže b}t
předrá.na i v elektronické podobě.

Provést bezplatně zékladru zaškolení, tzn. maximáIně 2 hod. pro každou úlohu aplikace
produktu FEND! kíerá je uvedena v Příloze č. 1 této smlouvy,

V případě rrýskytu závady zhotovitel provede lokalizaci závady a na vlastní naklady
zaŠle uŽivateli opravnou verzi produktu FEMX. Její instalaci provede objednatel.
Výjimkou z této povinnosti zhotovitele jsou závady způsobené:
a) selhaíím hardwarových systémů počítače
b) živelnou pohromou
c) neodborným zásŇlemuživatele nebo cizí osoby do programu
d) nedodržením postupů uvedených v uživatelské přiručce
e) napadením programu viry

Odpovědnou osobu zazajišténí závaekú uvedených qýše je z pověření zhotovitele tlrčen
pan: Josef Horaček

2.

3.

4.

5



Evidenění ěíslo smlouuy: I2030240
Strana 3/8

Počet příIoh: 3

Článek 6

Závazky objednatele

1. Odebrat azaplatitprodukt FENIX uvedený v Příloze č. 1 této smlouvy.

2. Neprovádět bez souhlasu zhotovitele kopírování programů a neposkytnout je třetí
osobě.

3. NeProvádět bez konzultace se zhotovitelem změny (tecbnologické prostředí je uvedeno
v Příioze č. 3 této smlouvy):

r technického vybaveru, na němž je produkt FENIX a jeho jednotlivé aplikace
provozovány,

. verze operaěních systémů a dalšího základního programového vybavení, s nímž je
provozován produkt FENIX,

. typu, vetze amodifikace systému řízeníbáne dat. 
'

4. UnroŽnit kdykoli odborným pracovníkům zhotovitele přístup k nainstalovanému
vybavení s respektováním práva ochrany dat objednatele.

5. Osobou odpovědnouzaŤádné užívaní produkru pověfuje objednatell
tel:............ fax:.. ..... e-mail:

Členek 7

smluvní sankce

Při nedodrŽení lhŮty splatnosti faktury je zhotovitel oprávněn úětovat objednateli úrok
z prodlení ve výši 0,05 Ya fakturované částky denně.

Zjistili áotovitel, že objednatel provedl reinstalaci progTamového vybavení tak, že
uŽÍvá větŠÍ poěet licencí, než je uvedeno v Příloze č. 1, je oprávněn automaticky
doúČtovat objednateli rozdílovou cenu dle platného ceníku a smlurmí pokutu ve výši
10 000 Kě za každou neoprávněně uávanou licenci.

Pokud objednatel doúčtovanou rozdílovou cenu nezaplati do 3 měsíců ode dne
sPlatnosti faktury, ztrácí právo užívaní produktu Fenix od prvního dne nasledujícího po
uplynutí ťiměsíční lhůty,

čtánek 8

Výpověď smlouvy

Tuto smlouvu mŮže kterrikoli ze smluvních stran vypovědět v jednoměsíční výpovědní
lhŮtě, která počína běžet pnmího dne následujícího po doruěení výpovědi druhé straně,
v případě podstatného porušení povinností sjednaných v této smlouvě.

1.

2,

3.

1.

"Ý,



Evidenění číslo smlouvy: 12030240
Strana 4/8

Poěet příloh: 3

2. Zapodstatné porušení smluvní povinnosti strany považují:

a) dojdeJi k podstatnému porušení povinností plynoucích z této smlouvy ze strany
objednatele, t1. zejména při opětovném neuhrazení faktury objednatelem a při
porušení datších závazkil uvedených v Článku 6,

b) poruší-li zhotovitel podstatným způsobem povinnosti vyp|ývající z této smlouvy, tj.
zejménanedodáJi předmět plnění ve smluvených termínech,

3. V ostatních případech plati Članek 10, bod 1.

ČHnek 9

Informační povinnost

Zhotovitel se zavanlie po celou dobu platnosti této šmlouvy průběžně informovat
objednatele o nových upgradech produktu FENIX a tylo mu nabídnout bez zbytečného
odkladu k užívrání.

Objednatet bude zhotovitele pruběžně informovat o nově vznikajících potřebách
apožaďavcích na produkt FENIX a jeho apiikace.

L.

1.

2.

3.

ČIánek 10

zá*érečná ustanovení

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Kažďá smluvní strana je oprávněna
smlouw vypovědět s tím, že výpovědní lhůta ěiní dle stran 2 měsíce a započne běžet od
pnrního dne měsíce nrisledujícího po jejím doručení.
Smlouva nabýváplatnosti a úěinnosti dnern podpisu oběma stranami.

Nedílnou souěástí této smlouvy jsou Přílohy č. 1 a 3 této smloulry, které obsahují
specifikaci produktr-r FENIX, jež je předmětem této smlouvy, počtu licencí jednotlivých
Úloh, technického vybavení, typu a verze operačního systému a systému Ťizeribáze dat,

NedÍlnou souěástí této srnlouvy je Příloha č. 2 této srnlouvy - ,,Haťrnonogram
implementace produktu FENIX, která obsahuje terminy dodaní produktu FENIX, jež je
předmětem tóto smlouvy.

Obsah této smlouvy, stejně tak i obsah dodávaného produknr FENIX jsou důvěrné
a strany se zavazují zacbázet se všemi informacemi a podklady, které získávají
v souvislosti s touto smlouvou, jako s důvěrnými.

Právní poměry, neupravené touto smlouvotl, se řídí Obchodním zákoníkem a autorským
zákonem v plataém znění.

Smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z niclů každá strana obdrá po jednom
vyhotovení

4.

5.

6.

7-

f*,



Evidenční číslo smlouvy: I2030240
Strana 5/8

Počet příIoh: 3

8. VeŠkeré změny a dodatky této smlouvy musí b;it učiněny pouze na základě dohody
obou smluvních stran formou písernných, ěíslovaných dodatků k této smlouvě. Tyto
dodatky se stávají nedílnou součástí této smlouvy.

9, Obě strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně a vážné, na základě
Projevené vŮle obou smluvnícir stran, souhlasí sjejím obsahem a že talo smlouva
rrebyla ujednana v tísrri ani zajinak jednostrarurě nevýhodných podmínek.

PříIohy této smlouvy:

Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění
Příloha č. 2 - Seznam aplikací
Příloha č. 3 - Cenové podmínky

v Hradci králové

Smlouvu zpracova!/a:

dne 28.02.2003

PW, o.s., ťol,:nocllť 3ťÁilq
l9t 0i; Pruie g

@

.... /., .. ., , , , . . . . .,, /// objednatel /
I19r. Milan Kote.}Í

ředite1

iáktadní škota
lychnov nad Kněžnou

Javornieká l596
5 ió 0| ftlgh,rrv nad Kněžnou

ředítel úseku veřejné
správy PVT, a.s

lJ'



Evidenční číslo smlouvy: 12030240
Strana 6/8

Poěet příIoh: 3

Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění

Sleva poskytnuta v rámci akce,,FENIX podzim 2002*.

v Hradci králové dne 28.02.2003 T 
"fu#ffir§ft;i*

Smlouvu zptacoval/a: Rejl Luboš

objednatel
Mgr.Milan Kote

ředite]-

základní škola
Rychnov nad Kněžnou

Jar-ornická l596
_§ l6 0l Rychnov nad Kněžnorl

zhotovitel
Tng. Pavel Svatoš, CSc.
ředite} úseku veřejné

správy PVT, a.s

úloha Počet
Iicencí Cena Sleva

Prodejní
cena

Termín
dodání
úlohv

Rozpočet, účetnictví, výkazníctví 1 16 000 5a% 8 000 28.02,2003
Kniha došlých faktur

Kniha vydaných faktur

Objednávky
Pohledávky a mistní poplatky

Banka

Pokladna

Majetek 1 10 000 50% 5 000 28,02.2003
Materiálně technické zabezpečenl

Rozpouštění režijníclr nákladů

Mzdy a personalisfika

Spisová služba

Uzemně identifi kační registr

Registr obyvatel

Registr ekonomichých subjektů

Registr nemovitostí

stavební úřad

celková koncová smluvní
cena v Kč

bez DPH 13 000
s DPH 13 650

Ťřr



Eviclenční číslo smlo uvy : I 203 0240
Strana 7/8

Počet příloh: 3

Příloha č.2 - Seznam aplikací

Harmonogram implementace produktu FENIX

úloh" činnost Termín
zaháiení

Tcrmín
ukončení

Celková
cena

Rozpočet, účetnictví,
výkaznictví

implementace 10.02.2003 28.02.2003 750,-

Maietek implementace |0.a2.2003 28.02.2003 1 000.-

celková koncová smluvní cena y kč Bez DPI-I l 750,-
s DPH 1 837,50

v Hradci králové

Smlouvu zpracovaVa: Rejl Luboš

ředitel

PVT, o.s., Kgvoneckú 3S/2lt4
i9í fiů Pluiiu 9

@

!r,r*ď?w{*/
zhotovitel

Tng. Pavel Svatoš, CSc.
ředitel úseku veřejné

správy PVT, a.s

dne28.02,2003

zákIadní škola
Rychnov nad Kněžnou

Javorrrická l59ó
5 ló 0l Rvclrnov rtad Kněžnotr

objednatel
Mgr.Milan Kote

'F/+'



Evidenční číslo smlowy: 12030240
Strana 8/8

Počet příloh: 3

Příloha č.3 - Cenové podmínlcy

dne28.02.2a03v Hradci králové

Smlouvu zptacova)la: Rejl Luboš

FVT, o.r., fioverre** 38/2174
19í 00 Praho 9

@

1,*ttď
zhotovitel

Ing. Pavel Svatoš, CSc-
ředitel úseku veřejné

správy PVT. a.s

7/i-;
objednatel

řediteI

základní škola
Rychnov nad Knčžnou

Javornická 1596
5l 6 01 Rychnov nad Krtěžnou

Technologické prostředi

server - HW konfigurace
obiednatele

databénový prostředek
seryeru obiednatele

Operační systóm serveru
objednateIe

MSDE

pracovní stanice - HW
konfi gurace obiednatele

úloha Operační systém pracovní
stanice ob.jednatele

Pentium
Rozpočet, účeírictví,
výkaznictví. Maietek Windows98

*ť7


